10 Asegurados ya, y llenos de admiracion y de reconocimiento, se postraron para alabar á Dios y bendecirle.

ipsa est, quae purgat peccata, et facit invenire misericordiam et vitam aeternam.

10. Qui autem faciunt peccatum, et iniquitatem, hostes sunt animae suae.

11. Manifesto ergo vobis veritatem, et non abscondam à vobis occultum sermonem.

12. Quando orabas cum lacrymis, et sepelias mortuos, et derelinquebas prandium tuum, et mortuos abscondebas per diem in domo tua, et nocte sepeliebas eos, ego obtuli orationem tuam Domino.

13. Et quia acceptus eras Deo, necesse fuit ut non te exchareret.

14. Et nunc misit me Dominus ut curarem te, et liberem uxorem filii tui à dæmone liberum.

15. Ego enim sum Raphael angelus, unus ex septem, qui astamus ante Dominum.

16. Cumque hæc audissent, turbati sunt, et trementes ceciderunt super terram in faciem suam.

17. Dixitque eis Angelus: Pax vobis, nolite timere.

18. Et nunc cum essem vobiscum, per voluntatem Dei eram: ipsum benedicite, et cantate illi.

19. Videbar quidem vobiscum maneat, et non videri, et cibo invisibilis, et potu, qui ab oculis non videtur, uter.

20. Tempus est ergo mi reverari ad eum, qui me misit: vos autem benedicite Deum, et narrate omnia mirabilia ejus.

21. Et cum hæc dixisset, ab aspectu eorum ablati est, et ultra eum videre non poterunt.

22. Tunc prostrati per horas tres in faciem, benedixerunt Deum: et exurgentes narraverunt omnia mirabilia ejus.

23. Et tunc prostrati super suum rostrum per tres horas, benedixerunt Deo: et levantados contaron todas sus maravillas.

ella es la que purga los pecados, y hace hallar misericordia, y vida eterna.

10. Mas los que cometen pecado e iniquidad, enemigos son de su alma.

11. Manifesto es pues la verdad, y no os encubriré una cosa oculta.

12. Cuando orabas con lagrimas, y enterrabas los muertos, y dejabas tu comida, y escondias de dia los muertos en tu casa, y de noche los enterrabas, yo presenté tu oracion al Señor.

13. Y porque eras acepto a Dios, fue necesario, que la tentacion se quitase.

14. Y ahora me ha enviado el Señor para curarte, y para librar del dæmonio à Sara mujer de tu hijo.

15. Porque yo soy el ángel Raphael, uno de los siete, que asistimos delante del Señor.

16. Y cuando oyeron estas palabras, se turbaron, y temblando cayeron en tierra sobre su rostro.

17. Y díoles el ángel: Paz sea con vosotros, no temais.

18. Porque cuando estaba con vosotros, estaba por voluntad de Dios: bendecid al mismo, y cantadle sus alabanzas.

19. Parecia en verdad que comia y bebia con vosotros: mas yo uso de un manjar invisible y de una bebida, que no puede ser vista de hombres.